Spiegel
Stand: 05.12.2018
Malena PMMA 3600L/O-08-WW
Halbrunde, sehr elegante Spiegelleuchte mit massiver opal-matter PMMA-Abdeckung und
einem Aluminiumsockel, Seitenteile aus Kunststoff. In dieser Leuchte sind zwei LED Platinen
mit je max. 14,1W eingebaut, die in drei verschiedenen Betriebsmodi betrieben werden
können, welche durch Brücken am LED-Treiber auch nachträglich noch einstellbar sind:
500mA - 2x 8,5W - 1500lm (Liefereinstellung) 600mA - 2x10,5W - 1800lm 700mA -
2x12,5W - 2200lm
Allgemeine Infos
Bestell-Nr. 3600L/O-08-WW
Bezeichnung
LED-Spiegell. Malena IP44 25W 2200lm 3000K Abdeckung PMMA
opal matt Sockel und Seitenteile chrom
Abdeckung PMMA opal matt
Sockel chrom
Lichtfarbe 3000K
Lumen 2200
Leistung 25W
Energieklasse A++
Fassung/Modul Osram PrevaLED Lin
Leuchtmittel LED Modul
SK I
Farbwiedergabe Ra >80
Abmessung 600x95x75
Schutzart IP44
Dimmbar -
Bewegungsmelder -
Notlicht -
Versorgung 230V 50Hz
Electroplast Ges.m.b.H.
A-1110 Wien, Ganghofergasse 29
Kontakt
tel +43 1 769 69 640
fax +43 1 769 69 66 33
Produkte
Leuchten
Fassungen
Spritzgussteile
isotope/3/360106.jpg